[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	DVT 21/0

	Autor:
	Zé Vitor

	Data da Apresentação:
	22/04/2021

	Ementa:
	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	03/05/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados